ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 июля 1999 г. N 871

 О ЗАМЕСТИТЕЛЕ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА РОССИЙСКОГО

 АГЕНТСТВА ПО СУДОСТРОЕНИЮ

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 Назначить Королева Валерия Павловича заместителем генерального директора Российского

 агентства по судостроению.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 С.СТЕПАШИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/